
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2017 / 19 KČ

16. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK JABLONEC

SOBOTA 2. PROSINCE 2017, 19.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

PROŽILI JSME 
ÚŽASNÝ PODZIM

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2017 /

PROŽILI JSME PROŽILI JSME 
ÚŽASNÝ PODZIMÚŽASNÝ PODZIMÚŽASNÝ PODZIM



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

TOMÁŠ HOŘAVA

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.pumafootball.com/
http://www.logspeed.cz/
http://www.veolia.cz/cs
http://www.het.cz/
https://www.sazka.cz/kurzove-sazky/?pathname=/fotbal/1-česko/
http://www.keramikasoukup.cz/


21  Mládežníci měsíce

22 Viktoria postoupila ze základní skupiny EL

24 Tým Viktorie

28 Soupisky týmů

30 Ze sociálních sítí

32 Nový eshop

33 Rozpis zápasů

20
 Junioři 

4 Jak to vidím já

6 Zajímavosti podzimní části

10 Zápas v Teplicích

12 Ligová tabulka, statistiky

13  Michael Krmenčík prodloužil smlouvu 

14  Představujeme soupeře

15  Bilance vzájemných zápasů

20  Junioři

13
 Michael Krmenčík prodloužil  
 smlouvu 

6

 Zajímavosti  
 podzimní části 



4  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

Vážení ViKtoriáni,
zdravím vás naposledy v roce 2017 prostřednictvím stránek magazínu Viktorián. Je to právě 
předehrávka úvodního jarního kola, která uzavře náš podzimní program v Doosan Areně. Naším 
dnešním soupeřem je celek Jablonce, na jehož půdě jsme ve druhém kole HET ligy vybojovali 
tři body za vítězství 1:0. Věřím, že dnes večer bude mít zápas hladší průběh, samozřejmě k naší 
společné spokojenosti.

Dovolte mi ale ještě vrátit se k utkáním minulého týdne. V zápase Evropské ligy jsme na čtvrtý 
pokus porazili rumunské FCSB. Věřím, že i z tribuny bylo patrné, jak moc hráčům na vítězství 
záleží. O to víc mě těší, že jsme dokázali nejen v zárodku utnout vznikající sérii neúspěšných zá-
pasů s rumunskými soupeři, ale i zajistit si postup do vyřazovací části Evropské ligy. Pod vede-
ním trenéra Pavla Vrby tak Viktoria přetavila i svou čtvrtou účast v základní skupině některého 
z evropských pohárů v postup do jarních bojů.

O uplynulém víkendu jsme se představili na hřišti Teplic, kam nás jako vždy přijela podpořit po-
četná skupina našich fanoušků. Ačkoli se nehrál fotbal, ve kterém by šance střídala šanci, měli 
jsme možnost utkání rozhodnout v náš prospěch. Věřím, že mužstvo se ze ztráty dvou bodů 
do budoucna poučí. Remíza v Teplicích zároveň ukončila naši sérii vítězných zápasů. A víte co? 
Všechny rekordy rádi přenecháme jiným, když budeme po třicátém kole na prvním místě. To je 
to jediné, co nás z fotbalového hlediska zajímá a k čemu všichni společně směřujeme.

V souvislosti se zápasem v Teplicích bych rád vysekl poklonu našim příznivcům, kteří mezi se-
bou vybrali částku patnácti tisíc korun. Tyto finanční prostředky věnovali na konto charitativ-
ního projektu #newlegs, se kterým teplický klub spolupracuje a kterému zasvětil náš vzájemný 
zápas. Jste prostě nejlepší.

Věřím, že dnes se v Doosan Areně sejdeme v co největším počtu a vychutnáme si naposledy na 
podzim pravou zápasovou atmosféru korunovanou závěrečnou vítěznou oslavou.

Děkujeme, že jste s námi!

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 30. listopadu 2017



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  5

http://www.doosanskoda.com


6  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

 FK Jablonec–FC Viktoria Plzeň 

0:1 Tomáš Hájek rozhodl zápas svou 
premiérovou trefou za Viktorii.

 FC Viktoria Plzeň–FK Dukla Praha 

4:0 Viktoria Plzeň porazila Duklu Praha 
už počtvrté za sebou bez inkasované 
branky.

 FC Viktoria Plzeň–SK Sigma Olomouc 

1:0 Václav Pilař vstřelil po více než dvou 
letech a dvou měsících branku za 
Viktorii Plzeň.

Ligový podzim skončil, dnes je na pořadu dne 

předehrávka úvodního jarního kola s Jabloncem. 

Je tedy vhodná chvíle ohlédnout se za 

uplynulými patnácti koly Het ligy a připomenout 

si tak kompletní podzimní část domácí soutěže. 

na sérii fotografií se můžete dozvědět vždy 

zajímavost vztahující se k danému zápasu.

LiGoVÝ PodZiM

 Víte, že... 



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  7

 FC Vysočina Jihlava–FC Viktoria Plzeň 

1:2 Zopakoval se scénář loňské sezóny, 
Viktoria otočila zápas po gólu 
Ikauniekse.

 FC Viktoria Plzeň–FC Baník Ostrava 

3:0 Hráči Viktorie měli v zápase o 320 
přihrávek víc než soupeř (538/218).

 FC Slovan Liberec–FC Viktoria Plzeň 

0:3 Plzeňané vystřelili čtyřikrát na 
branku, třikrát z toho byl gól.

 FC Viktoria Plzeň–FC Fastav Zlín 

2:1 Tomáš Hájek se pozapomněl v dresu 
svého bývalého klubu a vstřelil si 
vlastní branku.



 AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 

0:1 V desátém zápase si Viktoria připsala 
desáté vítězství v sezóně.

2:1 Zápas rozhodl svou premiérovou 
trefou v Plzni bývalý hráč Bohemians 
Milan Havel.

 FC Viktoria Plzeň–FC Zbrojovka Brno 

3:0 Jan Kopic vstřelil svůj jubilejní 30. gól 
v české lize.

 FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 

0:2 David Limberský odolával atakům 
soupeřů do 79. minuty, kdy musel být 
odvezen do nemocnice.

 FC Viktoria Plzeň–Bohemians Praha 1905     

8  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018



 MFK Karviná–FC Viktoria Plzeň 

1:3 Daniel Kolář oslavil své 32. 
narozeniny brankou a asistencí.

 1. FC Slovácko–FC Viktoria Plzeň 

1:4 Radim Řezník vstřelil branku 
hlavičkou, když ležel v malém vápně.

 FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 

1:0 Doosan Arena hlásila poprvé od 
začátku sezóny vyprodáno. Kozáčik 
vychytal 100. nulu v lize.

 FK Teplice–FC Viktoria Plzeň 

0:0 Viktoria po sedmi měsících nevstřelila 
v ligovém zápase branku.

VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  9



V tEPlICÍCH bEZ bRaNEk
Zápas v severočeských Teplicích byl 
pro viktoriány posledním představením 
v první polovině soutěže. Hráči i trenér 
Pavel Vrba očekávali boj o každý metr 
hřiště, což urputně hrající domácí také 
praktikovali. Plzeňané si v utkání vy-

pracovali stoprocentní šance, ale Havel 
s Bakošem své pokusy neproměnili. Po 
devadesáti minutách se tak v krušném 
počasí zrodil bezbrankový výsledek.

10  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  11

„Měli jsme šance, které byly gó-
lové, bohužel jsme je nepromě-
nili. Takových příležitostí jsme si 
vypracovali několik, ale bohužel 
jsme v zakončení neměli do-
statek klidu nebo štěstí. Tyto 
situace jsme měli rozehrané 
tak, že z nich branka zkrátka být 
měla. Na druhou stranu soupeř 
hrál dobře, nedával nám příliš 
prostoru a zaslouženě si vybo-
joval bod.“

 Hodnocení trenéra 
FK teplice–FC Viktoria Plzeň 0:0

FK Teplice: Diviš – Krob, Šušnjar, Král, Vondrášek – Kučera, Ljevakovič (C) – 
Rezek, Fillo, Hyčka (88. Vošahlík) – Vaněček
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Limberský, Hubník (C), Hejda, Řezník (26. Havel) 
– Hrošovský, Hořava – Kopic, Kolář (84. Čermák), Petržela – Bakoš (65. 
Řezníček)
ŽK: Šušnjar, Král – Limberský, Petržela, Hořava
Rozhodčí: Hrubeš – Pochylý, Flimmel

StŘElY FCVP

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY (přesné)

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

41 % 59%

393 (296) 528 (425)

5 (1)  11 (4)

5 8

22 12

47 % 53 %

statistiKy

FK tePLiCe  FC ViKtoria PLZeň

střely na branku vyznačené modře
Nejvíce naběhal: 
Jan Kopic (11 629 metrů)
Nejvíce ve sprintu: 
Jan Kopic (197 metrů)
Maximální dosažená rychlost: 
David Limberský a Marek Bakoš 
(8,6 M/s)
Nejvíce vyhraných soubojů: 
Roman Hubník (18 z 22)

    Fitness report   



12  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–2018

P KLUB Z V r P G+ G- rG B
1. FC Viktoria Plzeň 15 14 1 0 32 5 27 43

2. SK Sigma Olomouc 15 9 5 1 23 9 14 32

3. SK Slavia Praha 15 8 5 2 25 6 19 29

4. FC Slovan Liberec 15 8 3 4 23 16 7 27

5. AC Sparta Praha 15 7 4 4 18 12 6 25

6. Bohemians Praha 1905 15 5 7 3 15 13 2 22

7. FK Jablonec 15 5 6 4 21 18 3 21

8. FK Teplice 15 5 5 5 18 17 1 20

9. FC Fastav Zlín 15 5 4 6 17 22 -5 19

10. FK Dukla Praha 15 5 4 6 18 27 -9 19

11. FK Mladá Boleslav 15 5 2 8 19 26 -7 17

12. FC Zbrojovka Brno 15 4 2 9 11 22 -11 14

13. FC Baník Ostrava 15 2 5 8 20 30 -10 11

14. MFK Karviná 15 3 2 10 15 25 -10 11

15. FC Vysočina Jihlava 15 3 1 11 14 30 -16 10

16. 1.FC Slovácko 15 1 6 8 11 22 -11 9

tabulka

1. M. Krmenčík (PLZ) 9
2. S. Tecl (JAB) 8

3. D. Vaněček (TEP) 7

4. G. Mebrahtu (MLB) 6

5. M. Škoda (SLA) 6

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. Kopic (PLZ) 7
2. M. Krmenčík (PLZ) 6
3. L. Masopust (JAB) 5

4. J. Rada (MBL) 4

5. R. Potočný (LIB) 4

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. M. Kozáčik (PLZ) 0,42

2. J. Laštůvka (SLA) 0,43

3. M. Buchta (OLO) 0,60

4. M. Dúbravka (SPA) 0,70

5. J. Diviš (TEP) 0,75

 Průměr branek 
 na zápas 

1. P. Vrba (PLZ) 95,56 %

2. V. Jílek (OLO) 73,81 %

3. J. Šilhavý (SLA) 64,44 %

4. J. Trpišovský (LIB) 60,00 %

5. A. Stramaccioni (SPA) 55,56 %

 Úspěšnost 
 trenérů 



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  13

MiCHaeL KrMenČíK ProdLoužiL 
sMLouVu do roKu 2021

„Jsem šťastný, že jsme se domlu-
vili a mohu svou budoucnost spojit 
s klubem, který nosím ve 
svém srdci. Věřím, že nás 
společně čekají velká vítěz-
ství,“ řekl po podpisu kon-
traktu Michael Krmenčík.

„Michael patří momentálně 
k nejlepším českým útoč-
níkům. Dokázal se prosadit 
nejen ve viktoriánském, 
ale i v reprezentačním 
dresu, což potvrzuje jeho 
kvality. Jsme velmi rádi, že 
svoji budoucnost spojuje 
nadále s naším dresem. 
Jeho setrvání v Plzni pro 
nás bylo prioritou. Jednání 
byla velmi korektní a kon-
struktivní, za což patří po-
děkování Michaelovi i jeho 
zástupci Daliboru Lacinovi,“ 
uvedl generální manažer 
klubu Adolf Šádek.

Čtyřiadvacetiletý útočník si 
v této sezoně připsal 

9 ligových gólů a přidal 6 asistencí, 
je tedy aktuálně nejproduktivnějším 

hráčem HET ligy. Střelecky se dokázal 
prosadit i v pohárové Evropě, kde má pět 
zásahů. „Věřím, že se ještě do konce pod-
zimu dám dohromady a pomohu klukům 
ve zbývajících dvou zápasech. Poté se 
musíme dobře a kvalitně připravit na ná-
ročné jaro. Společně s Viktorií máme jen 
ty nejvyšší ambice,“ uzavřel Krmenčík.

Aktuálně nejlepší střelec ligového lídra stvrdil podpisem své 
setrvání v Doosan Areně za přítomnosti svého zástupce 
Dalibora Laciny a generálního manažera klubu Adolfa Šádka.



14  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

PŘedstaVuJeMe souPeŘe: 
FK JaBLoneC

Nejlepším střelcem týmu je ze Slavie hostující 
Stanislav Tecl, jemuž se už podařilo vstřelit osm 
branek. Nejvíce asistencí poté posbíral Lukáš Ma-
sopust. V obraně je velkou oporou Vojtěch Kubista, 
který vyhrál 117 obranných soubojů. Daří se také 
Luďku Pernicovi. Roli brankářské jedničky zastává 
Vlastimil Hrubý – v 11 zápasech inkasoval 11 gólů 
a udržel čtyři čistá konta.

 Na koho si dát pozor 

Stanislav Tecl 

Útočník, jehož si můžeme pama-
tovat z více než dvouletého pů-

sobení v Plzni, je s osmi góly nej-
lepším střelcem týmu. Navíc má 
také 21 střel na branku, nejvíce 

z celého mužstva. Celkem 23krát 
přihrál do gólové šance, viktori-
ánská obrana si na něj rozhodně 

bude muset dát pozor.

Luděk Pernica 

Sedmadvacetiletý stoper vyhrál přes 50 % 
obranných soubojů. Velice těžko se přes něj 

prochází, získal již 130 míčů, s čímž je nejlepší 
v týmu. Navíc je velice jistý ve vzdušných sou-
bojích, bývá často využíván i na rohové kopy. 
Z hráčů, co odehráli více než 10 zápasů, má 
navíc nejlepší úspěšnost přihrávek (84,9%) 
Rodák z Boskovic je v Jablonci od roku 2014, 

kdy přišel z brněnské Zbrojovky.

Lukáš Masopust 

Jak již bylo zmíněno výše, Maso-
pust má z celého týmu nejvíce asi-
stencí. Ve 13 duelech si jich připsal 
již pět. Současně má také velmi 

přesné přihrávky, 81 % z nich našlo 
svého adresáta, 14 z nich založilo 
gólovou šanci. Čtyřiadvacetiletý 

odchovanec Božejova přišel v roce 
2015 z Vysočiny Jihlava.

Tradiční účastník české nejvyšší soutěže patří 
pravidelně mezi velmi nebezpečné soupeře. 
Nejlepšího umístění dosáhl v ročníku 2009/2010, kdy 
skončil na druhém místě. V posledních dvou sezonách 
se pohyboval spíše ve středu ligové tabulky.



VZÁJEMNÁ bIlaNCE 

FC ViKtoria PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 39 19 20

Výhry 16 8 8

Remízy 10 6 4

Prohry 13 5 8

Vstřelené góly 52 31 21

Inkasované góly 47 20 27

Žluté karty 83 28 55

Červené karty 4 0 4

Proměněné penalty 5 5 0

PosLední ZáPasy
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 FK Jablonec-FC Viktoria Plzeň 0:1

2016/2017 FK Jablonec-FC Viktoria Plzeň 2:2

2016/2017 FC Viktoria Plzeň-FK Jablonec 3:1

2015/2016 FC Viktoria Plzeň-FK Jablonec 1:2

2015/2016 FK Jablonec-FC Viktoria Plzeň 0:1

2014/2015 FK Jablonec-FC Viktoria Plzeň 1:2

 fk jablonec 

FK JaBLoneC CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 39 20 19

Výhry 13 8 5

Remízy 10 4 6

Prohry 16 8 8

Vstřelené góly 47 27 20

Inkasované góly 52 21 31

Žluté karty 91 48 43

Červené karty 7 3 4

Proměněné penalty 3 2 1

VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  15



16  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
http://www.het.cz


VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  17

JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz


18  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

http://www.klublegend.cz


VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  19

Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

SLA - OVA

... jedničkou Slavie je brankář 
Jan Laštůvka, který v roce 2004 
vychytal Baníku mistrovský titul? 

KAR - BOH

... Karvinou ještě nedávno vedl kouč 
Jozef Weber, který v lize poprvé 

trénoval právě Bohemians? 

DUK - TEP
... nejlepším střelcem vzájemných 
zápasů mezi Duklou a Teplicemi je 

se čtyřmi góly záložník Středočechů 
Admir Ljevakovič? 

LIB - OLO

… v pěti posledních ligových zápasech mezi 
Libercem a Olomoucí se pokaždé prosadily 

oba týmy? 

SLO - JIH
... poslední tři ligové souboje mezi Slovác-

kem a Jihlavou skončily remízou? 
V minulé sezoně spolu hrály dvakrát bez 

branek. 

PLZ - JAB

… ve 2. kole této sezony vyhrála Plzeň 
v Jablonci 1:0, byť herně i statisticky ovládli 

zápas domácí?

BNO - ZLN
... Zlín v Brně už pětkrát za sebou 

vůbec neskóroval? Naposledy se mu 
to v lize povedlo v dubnu 2006, kdy 

tam remizoval 1:1.

SPA - MLB
… když hrála Boleslav na Spartě naposledy, 

vůbec poprvé po loňském návratu se 
v dresu domácích představili Václav 

Kadlec s Tomášem Rosickým? 



JuNIOŘI Z POSlEDNÍCH ŠEStI ZÁPaSŮ 
PROHRÁlI JEN JEDNOu

Juniorský tým Viktorie Plzeň od posledního vydání magazínu Viktorián 
sehrál tři zápasy – dva vyhrál, jednou padl.

Mladá Boleslav–Plzeň 0:2 (0:0)
60. Arzberger, 90+2. Pihrt

V Mladé Boleslavi se skóre otevřelo po 
hodině hry, kdy se povedenou střelou 
z voleje prosadil Tomáš Arzberger. Pojiš-
ťovací gól přidala Viktoria až v samot-
ném závěru zásluhou Lukáše Pihrta.

Plzeň–slavia 0:3 (0:3)
10. Bjeloš, 28. Havrda, 45. Badocha

Se Slavií se juniorce vůbec nevydařila 
první půle, kterou sešívaní vyhráli hned 
o tři branky. Ve druhém dějství hry měli 
za domácí celek šanci zmírnit skóre 
Skála s Vacovským, ale branka už ne-
padla.

Plzeň–Liberec 3:0 (0:0)
58. Skála, 69. a 88. Vais

Porážku s Pražany skvěle Plzeňané 
napravili v zápase s Libercem, kde po 
bezbrankové první půli ovládli tu dru-
hou – po dvou gólech Jonáše Vaise 
a jedné trefě Tomáše Skály vyhráli 3:0. 
Ohlas trenéra najdete na webových 
stránkách.

Po 16 kolech mají viktoriáni na kontě 27 
bodů a skóre 35:24. Poslední podzimní 
utkání hráli ve čtvrtek v Příbrami, repor-
táž najdete na stránkách www.fcvikto-
ria.cz, zápas totiž skončil po uzávěrce.

20  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  21

 NEJlEPŠÍ MlÁDEŽNÍCI MĚSÍCE lIStOPaDu  
Za listopad 2017 budou v poločasové přestávce dnešního utkání oceněni nejlepší 

dorostenec, žák, hráč přípravky a nejlepší hráčka. tradiční výsledkový servis mládeže 
najdete na webových stránkách www.fcviktoria.cz.

KateGorie dorosty

„V listopadu byl vždy jed-
ním z nejlepších hráčů na 
hřišti. Především v těžkých 
utkáních proti Olomouci 
a Spartě hrál výborně a na 
hřišti se projevoval jako 
vůdce a správný kapitán 
týmu. V zápase se Spartou 
vstřelil důležitou branku,“ 
hodnotí jeho počin trenér 
Jiří Žilák.

 Filip Čihák 

 (U19) 

KateGorie žáCi 

„Tomáš v závěru podzimní 
soutěže podával nejsta-
bilnější výkony, ať již na 
pozici středního záložníka 
či obránce. Vyniká svou 
herní inteligencí, rychlostí 
a výběrem správných ře-
šení situací. V trénincích 
se neustále snaží odstra-
ňovat své nedostatky,“ 
řekl na jeho adresu trenér 
Štěpán Havránek.

 Tomáš Vach 

 (U14) 

KateGorie PŘíPraVKy

„Svým přístupem k tré-
ninku, ale i vystupováním 
v kabině, na hřišti a mimo 
něj jde příkladem svým 
spoluhráčům. Mohl by jít 
příkladem i pro další kate-
gorie. Udělal velký pokrok 
a stal se jedním z nejvý-
raznějších hráčů ročníku 
2009,“ vysekl poklonu 
kouč Karel Mundl.

 Štěpán Kotlařík 

 (U9) 

KateGorie ženy

„Denisa by mohla hrát 
ještě dva roky za pří-
pravku, ale jelikož si po-
číná velice dobře, tak již 
nastupuje za mladší žačky. 
Jednou by z ní určitě 
mohlo něco být, má veliký 
potenciál. Na trénincích 
má navíc stoprocentní 
účast,“ chválí ji kouč Zde-
něk Rada.

 Denisa Rancová 

 (ml. žačky) 

http://www.fcviktoria.cz


Po neúspěšném předkole Ligy 
mistrů s rumunským FCSB čekala 
na viktoriány v play-off Evropské 
ligy Larnaka. Jednou z hlavních 
hvězd dvojzápasu byl Marek 
Bakoš, který převzal místo na 
hrotu po vykartovaném Michaelu 
Krmenčíkovi. I díky dvěma gólům 
slovenského útočníka Plzeňané 
zvládli úvodní duel v Doosan 
Areně výsledkem 3:1. Na Kypru 
si červenomodří odvetu pohlídali 
a po bezgólové remíze postoupili 
do základní části EL.

Tradiční los v Monaku přiřadil Pl-
zeň do skupiny G, kam poslal také 
FCSB, se kterým se Západočeši 
znali z předkola Ligy mistrů, Ha-
poel Beer-Shevu a Lugano. Vikto-
riáni věřili, že mohou mezi těmito 
týmy skončit do druhého místa 
a jít dál, což se nakonec podařilo.

Nejdůležitějším prvkem za postupem 
bylo domácí prostředí. Plzeňští fotba-
listé vyhráli všechny zápasy v Doosan 
Areně, a i když ze hřiště soupeře nepři-
vezli ani bod, po pátém kole měla Vikto-
ria zajištěnou účast v jarní části Evrop-
ské ligy. Vylepšit venkovní bilanci může 
Plzeň ve čtvrtek, kdy dohrává skupinu 
na půdě Hapoelu Beer-Sheva.

ViKtoria PostouPiLa do Jarní 
FáZe eVroPsKé LiGy

22  •  VIKTORIÁN  • 6/2017–2018

Přes předkolo až do jarní fáze Evropské ligy. Viktoria Plzeň 
si zajistila postup ze skupiny už po pátém hracím dnu 
a po čtyřech letech čekají červenomodré minimálně další 
dva těžké boje v nadstavbové části. Jak se fotbalisté ze 
západočeské metropole dostali mezi nejlepších 32 týmů? 
Připomeňte si to společně s námi.



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  23

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz


24 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
24  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–2018

FC ViKtoria PLZeň
1

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 219
Zápasy za FCVP: 148
Čistá konta: 101

aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 140
Zápasy za FCVP: 103
Prvoligové branky: 14

2

david Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 323
Zápasy za FCVP: 310
Prvoligové branky: 20

8

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 206
Zápasy za FCVP: 110
Prvoligové branky: 7

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 91
Zápasy za FCVP: 63
Prvoligové branky: 15

6

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 219
Zápasy za FCVP: 79
Prvoligové branky: 12

4

daniel Kolář
27. 10. 1985
Záložník
Prvoligové starty: 299
Zápasy za FCVP: 218
Prvoligové branky: 75

26

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 249
Zápasy za FCVP: 117
Prvoligové branky: 31

7

Jan Kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 178
Zápasy za FCVP: 63
Prvoligové branky: 33

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 328
Zápasy za FCVP: 233
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 119
Zápasy za FCVP: 105
Prvoligové branky: 10

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 128
Zápasy za FCVP: 34
Prvoligové branky: 10

9

tomáš Hájek
1. 12. 1991
Obránce
Prvoligové starty: 67
Zápasy za FCVP: 19
Prvoligové branky: 4

21

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 74
Zápasy za FCVP: 5
Prvoligové branky: 11

25

dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Milan Havel
7. 8. 1994
Obránce
Prvoligové starty: 62
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 3

24

Filip Vacovský
6. 3. 1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35



25VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  25

Michael Krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 84
Zápasy za FCVP: 48
Prvoligové branky: 30

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 195
Zápasy za FCVP: 155
Prvoligové branky: 66

23

Jakub Řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 233
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 56

37

andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 9
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 3

33

diego živulič
23. 3. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 0

29

Phdr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Mudr. Petr Zeman, 

MBa 
1. 8. 1977
lékař

Mudr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

Mudr. Jaroslav Zeman, Ph.d
23. 12. 1966
lékař

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér



26  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

http://www.napivosrozumem.cz


VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  27



28  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

BranKáŘi
20 Michal Bárta 15. 12. 1989
30 Vlastimil Hrubý 21. 2. 1985
29 Roman Valeš 6. 3. 1990

oBránCi
5 Matěj Hanousek 2. 6. 1993
26 Tomáš Holeš 31. 3. 1993
3 Tomáš Hübschman 4. 9. 1981
22 Nikola Jankovič 7. 1. 1993
18 Martin Kouřil 24. 2. 1991
6 Marek Kysela 10. 7. 1992
4 Luděk Pernica 16. 6. 1990
12 Jaroslav Zelený 20. 8. 1992

ZáLožníCi
7 Jaroslav Diviš 9. 7. 1986
24 Jakub Janetzký 12. 6. 1997
27 Vojtěch Kubista 19. 3. 1993
11 Adam Kučera 25. 2. 1993
8 Lukáš Masopust 12. 2. 1993
77 Jakub Považanec 31. 1. 1991
10 Michal Trávník 17. 5. 1994

ÚtoČníCi
15 Martin Doležal 3. 5. 1990
25 Vladimir Jovovič 26. 10. 1994
17 Ondřej Mihálik 2. 4. 1997
21 Stanislav Tecl 1. 9. 1990

HLaVní trenér 
Zdeněk Klucký

asistent trenéra
Jiří Vágner

trenér BranKáŘŮ
Michal Špit

Hosté / FK JaBLoneCdoMáCí / FC ViKtoria PLZeň

BranKáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HLaVní trenér
Pavel Vrba

asistenti trenéra
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka 

trenéŘi BranKáŘŮ 
Martin Ticháček

souPisKa



VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  29

více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

Předpremiéra13. prosincev multikinech
CineStar

http://www.cinestar.cz


30 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
30  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–2018

Ze soCiáLníCH sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV


31VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  31

SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 
i ty největší fotbalové hvězdy. Zjisti, 
jak pohodlné jsou sedačky na střídačce 
nebo jak vypadají útroby stadionu, kam 
se během utkání nepodíváš. Sazkabet 
ti nabízí možnost prozkoumat zákulisí 
plzeňské Doosan Areny! 
Bude to zážitek.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 
i ty největší fotbalové hvězdy. Zjisti, 
jak pohodlné jsou sedačky na střídačce 
nebo jak vypadají útroby stadionu, kam 
se během utkání nepodíváš. Sazkabet 
ti nabízí možnost prozkoumat zákulisí 
plzeňské Doosan Areny! 
Bude to zážitek.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA 

WWW.SAZKANAZAZITKY.CZ

Vlož na hráčský účet alespoň 100 Kč, vsaď na nejbližší 

zápasy Viktorky a hraj o neopakovatelný zážitek.

Martin Mrhálek: Kluci, díky za krás-
nou sérii, byla to jízda. Něco krás-
ného končí a věřme, že zase něco 
krásného začíná. Teď třeba sérii bez 
porážky v EL, to bych se nezlobil. 
A taky je fajn, že to bylo zakončený 
důstojně, bez prohry, bez obdrže-
ného gólu, venku a taky ne třeba 
s předposledním týmem tabulky, 
ale se slušně hrajícím mančaftem 
ze středu.

http://www.sazkanazazitky.cz


32  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018

„Při tvorbě nového 
eshopu jsme vsadili pře-
devším na přehlednost 
a jednoduchost. Důležité 
je, aby nakupování v něm 
bylo pro naše fanoušky 
uživatelsky příjemné. 
Snažili jsme se zapraco-
vat i na řadě detailů a vě-
říme, že se fanouškům 
bude líbit,“ říká mluvčí 
klubu Václav Hanzlík.

Jednou z novinek nového 
eshopu je například kon-
figurátor dresů. Fanoušek 
si v něm může vybrat ze 
tří sad dresů a na záda 
buď zvolit jméno svého 
oblíbeného hráče, nebo 
si navolit vlastní jméno 
a číslo. Vše si pak zkontro-
luje přímo v konfigurátoru. 

Kromě tradičního zboží 
je možné zakoupit i ak-
tuální hráčskou kolekci 
Puma, kterou v této sezoně oblékají 
hráči prvního týmu Viktorie či trenér-
ský štáb v čele s Pavlem Vrbou. V na-

bídce jsou trika, mikiny, bundy, tepláky 
i boty. Samozřejmě nechybí ani ad-
ventní kalendář či nástěnný kalendář 
pro rok 2018.

Pokud tedy doma máte malého či vel-
kého viktoriána a váháte nad nákupem 
vánočních dárků, máte ideální příleži-
tost na adrese eshop.fcviktoria.cz.

NOVÝ ESHOP JE taDY!
Vánoce se blíží a stále váháte s nákupem dárků? Je tady ideální příležitost 

pro všechny viktoriány. Viktoria Plzeň spouští zbrusu nový eshop s řadou novinek.

http://eshop.fcviktoria.cz


VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  33
33VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  33

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 1. 12. 19.30

Slovácko Jihlava 2. 12. 15.00

Brno Zlín 2. 12. 15.00

Karviná Bohemians 1905 2. 12. 15.00

Liberec Olomouc 2. 12. 15.00

Dukla Teplice 2. 12. 15.00

Plzeň Jablonec 2. 12. 19.00

Sparta Mladá Boleslav 3. 12. 18.00

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav



34 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
34  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–2018

DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PartneŘi

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  35

MediáLní PartneŘi

PartneŘi

oFiCiáLní dodaVateLé

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.certifikacekvality.cz
http://guehring.de/
http://www.emons.cz/
http://www.sezako.cz/


36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–2018

PartneŘi MLádeže

VÝZnaMní PartneŘi

HLaVní Partner MLádeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/


VIKTORIÁN  •  8/2017–2018  •  37

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


38  •  VIKTORIÁN  • 8/2017–2018
Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta



POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2017 / 19 KČ

13. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SLAVIA PRAHA

NEDĚLE 5. LISTOPADU 18.00 HOD

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-1. FC SLOVÁCKO
PÁTEK 10. LISTOPADU 2017, 18.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

LEDOVĚ KLIDNÝ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2017 /

LEDOVĚ KLIDNÝLEDOVĚ KLIDNÝ

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2017 / 19 KČ

16. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK JABLONEC

SOBOTA 2. PROSINCE 2017, 19.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

PROŽILI JSME 
ÚŽASNÝ PODZIM

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2017 /

PROŽILI JSME PROŽILI JSME 
ÚŽASNÝ PODZIMÚŽASNÝ PODZIMÚŽASNÝ PODZIM

http://www.fcviktoria.cz

